

LEIF HÜBERTZ KNUDSEN ApS

Ro's Torv 1,
4000 Roskilde

CVR-nr. 87441415

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2024

Leif Hübertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LEIF HÜBERTZ KNUDSEN ApS Ro's Torv 1, 4000 Roskilde
Telefon	46351666
Mobil	
CVR-nr.	87441415
Stiftelsesdato	4. januar 1979
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Inger Marie Møller Hübertz Poul Hübertz, Direktør Lone Hübertz Werup, Direktør Leif Hübertz
Direktion	Poul Hübertz Lone Hübertz Werup
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af biograf og dertil hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 291.805, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 9.024.385, og en egenkapital på kr. 4.375.502.

Selskabet har i regnskabsåret 2022/2023 istandsat selskabets biograf, hvilket har påvirket årets resultat negativt, men forventes at have positiv effekt for det kommende regnskabsår.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	1	7.531.367	9.163.254
Personaleomkostninger	2	-6.544.832	-6.211.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-297.333	-792.644
Andre driftsomkostninger	3	-244.152	0
Driftsresultat		445.051	2.159.490
Finansielle omkostninger		-44.816	-21.182
Resultat før skat		400.234	2.138.308
Skat af årets resultat	4	-108.431	-475.733
Årets resultat		291.803	1.662.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		291.803	1.662.575
Resultatdisponering		291.803	1.662.575

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.948.360	858.746
Indretning af lejede lokaler	6	1.620.396	0
Materielle anlægsaktiver		6.568.756	858.746
Andre tilgodehavender		1.632.136	1.554.416
Tilgodehavende selskabsskat		70.000	0
Finansielle anlægsaktiver		1.702.136	1.554.416
Anlægsaktiver		8.270.892	2.413.162
Råvarer og hjælpematerialer		160.400	181.000
Varebeholdninger		160.400	181.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.471	198.587
Udskudte skatteaktiver		76.083	184.363
Tilgodehavende selskabsskat		440	0
Andre tilgodehavender		0	5.692
Periodeafgrænsningsposter		288.099	165.460
Tilgodehavender		571.092	554.102
Likvide beholdninger		22.000	3.380.786
Omsætningsaktiver		753.492	4.115.888
Aktiver		9.024.385	6.529.050

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.175.502	3.883.699
Egenkapital		4.375.502	4.083.699
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.104.310	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.692.133	1.179.335
Selskabsskat		0	444.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		852.440	795.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.306
Kortfristede gældsforpligtelser		4.648.883	2.445.351
Gældsforpligtelser		4.648.883	2.445.351
Passiver		9.024.385	6.529.050
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		
Særlige poster	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	3.883.699	4.083.699
Årets resultat	0	291.803	291.803
Egenkapital 30. september 2023	200.000	4.175.502	4.375.502

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Bruttofortjeneste		
Selskabets ledelse har indregnet forventet kompensation for Covid19 på kr. 601 t.kr. for 2021/22. For regnskabsåret 2022/23 har selskabet ikke modtaget kompensation for Covid19.		
Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.056.337	4.732.838
Pensioner	1.359.793	1.353.793
Andre omkostninger til social sikring	128.701	124.489
	6.544.831	6.211.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	13
	13	13
3. Andre driftsomkostninger		
Tab på afhændede anlægsaktiver	244.152	0
	244.152	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	531.410
Regulering af udskudt skat	108.280	-55.677
Regulering af skat vedr. tidligere år	151	0
	108.431	475.733
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	13.313.507	13.006.606
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.597.128	306.901
Afgang i årets løb	-11.699.648	0
Kostpris ultimo	6.210.987	13.313.507
Af- og nedskrivninger primo	-12.454.761	-11.662.117
Årets afskrivninger	-263.361	-792.644
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.455.495	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.262.627	-12.454.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.948.360	858.746

Noter

	2022/23	2021/22
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	951.553	951.553
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.654.368	0
Afgang i årets løb	-78.132	0
Kostpris ultimo	2.527.789	951.553
Af- og nedskrivninger primo	-951.553	-951.553
Årets afskrivninger	-33.972	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	78.132	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-907.393	-951.553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.620.396	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlet forpligtelse kan opgøres til t.kr. 2.154.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetiden er 22 måneder. Den samlet forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 554.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Hübertz Holding ApS, CVR.nr. 40 42 74 73

Lone Hübertz Holding ApS, CVR.nr. 40 42 74 81

9. Særlige poster

Selskabets ledelse har indregnet forventet kompensation for Covid19 på kr. 601 t.kr. for 2021/22. For regnskabsåret 2022/23 har selskabet ikke modtaget kompensation for Covid19.

Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.
